
令和 6年 3月吉日 

 

お客様各位                          

 

トライアングル少額短期保険株式会社 

 

 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりましたトライアングル少額短期保

険会社商品の「死亡保険・入院保険・医療保険・傷害保険」につきましては、

令和 6年 3月 31日（申込日）をもって新規販売を終了とさせて頂きます。 

  

記 

該当商品 

「トライアングル医療保険」 

「おまもりがわり死亡保険」※選択型・緩和型・無選択型 

「おまもりがわり入院保険」※選択型・緩和型・無選択型 

「おまもりがわり傷害保険」 

 

以上 

 

この度の新規販売終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び

申し上げます。 

 

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますよう変わらぬご愛顧をお願い申し

上げます。 

 


